2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2017 г.    №127/83
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 25.09.2017 г. №115/78 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

	В целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 г. № 711/ПР «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», во исполнение протеста прокурора Николаевского района от 29.11.2017 г. № 7-30-2017, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов Новобытовского сельского поселения   р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 25.09.2017 г. №115/78 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Раздел 5 Правил благоустройства территории Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденных  решением Совета депутатов Новобытовского сельского поселения от 25.09.2017 г. №115/78, отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                                   П.А. Осьмак